
 

 

Senioruniversitetet i Arendal 
Årsmøte 19. mars  2025 for foreningsåret 2024 

Dagsorden: 

• Åpning av årsmøtet v/styreleder 
• Valg av 2 medlemmer til å undertegne protokollen 
• Gjennomgang og godkjenning av årsmeldingen for 

2023 v/styreleder 
• Gjennomgang og godkjenning av regnskapet for 2024 

v/styreleder og kasserer. Fremlegging av revisors 
beretning 

• Valg v/valgkomiteen 
• Avslutning av årsmøtet v/styreleder 

 

 

 

 

 

 

 



                        

Årsmelding for 2024 
 

Styret har i foreningsåret 2024 bestått av Jens C. Koch, 
leder, Reidar Aars, nestleder, Eva Boman (sekretær), Siri F. 
Skjævesland (kasserer), Helene Hellerud, Inger Berit Sætra 
Thorsen og Cille Steenfeldt-Foss. Varamedlemmer har 
vært Unni Moen og Svein Line.  

 Styret har også i dette foreningsåret regelmessig holdt 
styremøter i tilknytning til medlemsmøtene.  I tillegg har 
det ved behov vært avholdt et par styremøter i møterom 
lånt på biblioteket utenom de faste styremøtene på 
møtedagene. Hovedsakene på styremøtene har vært 
økonomi- og medlemskapsituasjonen på møtetidspunktet 
og arbeidet med programmet for de neste semestrene. 

I foreningsåret  2024 har det vært avholdt 13 
medlemsmøter, 6 pluss et ekstra møte  i vårsemesteret og 
6 i høstsemesteret. Alle har vært avholdt i vårt vanlige 
møtelokale, Store Torungen i Arendal Kultur- og rådhus.  

Vi har i dette foreningsåret særlig kunnet glede oss over en 
god og stigende deltagelse på møtene, på de fleste av 
møtene har det vært opp mot og til og med over 200 
møtedeltakere! Alle møtene har blitt avsluttet med 
servering av gratis kaffe i Kulturhusets vestibyle. Også her 
har deltakelsen som regel vært svært god. 



Årets «Ut i det blå»-tur gikk i vårsemesteret med buss til 
Holt kirke og Holt Seminar hvor det var lagt opp til 
omvisning i kirken og på kirkegården og bespisning på Holt 
videregående skole (den tidligere landbruksskolen). Vi fikk 
godeorienteringer av Jan Kløvstad og Knut Sandblost. Det 
var også denne gang god deltakelse, til sammen var det ca 
75 deltakere på turen. 

Alle møtene har blitt holdt i Store Torungen  som fortsatt 
fungerer svært godt som møtelokale for vår virksomhet. 
Kulturhusets tekniske stab og øvrige personale bidrar til en  
god avvikling av møtene. Også i 2024 ble høstsemesteret 
avsluttet med at det på siste møtet før jul ble servert gløgg 
og pepperkaker på bord med hvite duker. Styret oppfatter 
at medlemmene synes dette er et svært godt tiltak som vi 
er innstilt på å fortsette med. 

Antall medlemmer var ved årsskiftet 2024/25 litt over 400 
og viser fortsatt en litt stigende tendens.  Takket være 
kapasiteten i Store Torungen kan vi fortsatt ta imot alle 
som ønsker å delta på våre møter. 

Regnskapet for 2024 viser et driftsresultat på kr.7.895.- 
mot kr.78.025 - for 2023.  Driftsresultatet for foreningsåret  
er, som også påpekt i revisors rapport, påvirket av økning i 
utgiftene. Dette gjelder særlig  i form av økt husleie som 
følge av endringene i reglene for bruk av den såkalte 
«Kulturhusmillionen» som er vedtatt i kommunebudsjettet 
for 2025, samt økt utbetaling til foredragsholdere. Styret 
konstaterer imidlertid at vi fortsatt må sies å ha en god og 
sunn økonomi og har på denne bakgrunn ikke funnet grunn 



til å foreslå noen økning av medlemskontingenten for 
2025, som da fortsatt vil være kr. 750.- pr. medlem. Vi må 
imidlertid være forberedt på at dette kan måtte endres for 
de kommende foreningsår etter 2025.  

 
Styret ser frem til et godt og spennende foreningsår i 2025 
og oppfordrer medlemmene til å følge med på våre 
hjemmesider hvor programmet og annen viktig 
informasjon til medlemmene blir lagt ut. Som følge av 
skifte av dataleverandør til firmaet SmartOrg vil 
hjemmesidene i etter hvert skifte utseende, men de vil 
fortsatt bli å finne på www.senioruniversitetet-
arendal.com. 
 
Arendal, mars 2025 
 
For styret i Senioruniversitetet i Arendal 
 
Jens C. Koch 
Styreleder 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Valgkomiteens forslag til årsmøte 2025 
 
Jens C. Koch, styreleder (velges for 1 år) 
Reidar Aars, nestleder, (velges for 2 år) 
Eva Boman, styremedlem/sekretær ( velges for 2 år)  
Cille Steenfeldt-Foss, styremedlem (velges for 2 år)  
Unni Moen, varamedlem ( velges for 1 år).  
Øystein Dalsmo, varamedlem (velges for 1 år, ny) 
 
Olav Karlsen, revisor ( velges for 1 år) 
 
Valgkomité: 
Svein Line, leder (velges for 1 år, ny) 
Ester Hassel (velges for 1 år, ny) 
Inger Johanne Kjøl (velges for 1 år, ny) 
 
 
Arendal 9/3-25 
Torunn Tørå  
Stein O. Narvesen 
Anne Lise Grøndahl Yggeseth 


